РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022                                  с. Предгорное                                 № 57

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»; с Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в границах Предгорненского сельского поселения: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, Предгорненское сельское поселение, с. Предгорное, ул. Садовая 40б.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
Предгорненского сельского поселения

К. Х. Гаджаев